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Na podstawie art. 99 ust.  14 oraz art. 114 ust.  5 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§  1. W  rozporządzeniu Ministra Finansów z  dnia 
28 listopada 2008 r. w sprawie wzorów deklaracji po-
datkowych dla podatku od towarów i  usług (Dz. U. 
Nr  211, poz.  1333, z  2009  r. Nr  222, poz.  1763 oraz 
z 2010 r. Nr 250, poz. 1681) w załączniku nr 4 Objaśnie-
nia do deklaracji dla podatku od towarów i  usług 
(VAT-7, VAT-7K i VAT-7D) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) część A otrzymuje brzmienie:

„Część A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

W poz. 6 wpisuje się urząd skarbowy właściwy ze 
względu na miejsce wykonywania czynności pod-
legających opodatkowaniu; jeżeli czynności te wy-
konywane są na terenie objętym zakresem działa-
nia różnych urzędów skarbowych — urząd skarbo-
wy właściwy ze względu na adres siedziby podat-
nika, jeżeli podatnik jest osobą prawną lub jed-
nostką organizacyjną niemającą osobowości 
prawnej, lub urząd skarbowy właściwy ze względu 
na miejsce zamieszkania, jeżeli podatnik jest oso-
bą fizyczną; w przypadku gdy podatnik nie posiada 
siedziby działalności gospodarczej lub stałego 
miejsca prowadzenia działalności gospodarczej na 
terytorium kraju, wpisuje się Drugi Urząd Skarbo-
wy Warszawa-Śródmieście.”;

2) w części C:

a) pkt 12—14 otrzymują brzmienie:

„12.  W poz.  37 i  38 wykazuje się łączną kwotę 
podstawy opodatkowania i podatku należ-

nego od importu usług, z tytułu wykonania 
których podatnikiem jest usługobiorca, 
o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 usta-
wy.

 13.  W poz.  39 i  40 wykazuje się łączną kwotę 
podstawy opodatkowania i podatku należ-
nego od importu usług, dla których miejsce 
świadczenia określa się na podstawie 
art.  28b ustawy, nabywanych od podatni-
ków podatku od wartości dodanej w rozu-
mieniu ustawy, tj. podatników podatku od 
wartości dodanej nakładanego na teryto-
rium państwa członkowskiego Unii Euro-
pejskiej innym niż terytorium kraju. 

 14.  Poz.  41 wypełniają dostawca i  nabywca, 
a  poz.  42 wypełnia tylko nabywca, jeżeli 
jest on podatnikiem z tytułu nabycia towa-
rów i  usług — w  przypadkach, o  których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 5, 7 i 8 ustawy.”,

b) dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15.  W  poz.  44 wykazuje się podatek należny  
od wewnątrzwspólnotowego nabycia środ-
ków transportu, wykazany w poz. 34, pod-
legający wpłacie na rachunek urzędu skar-
bowego w terminie 14 dni od dnia powsta-
nia obowiązku podatkowego, zgodnie 
z art. 103 ust. 4 ustawy.”.

§ 2. 1. Objaśnienia do deklaracji dla podatku od to-
warów i usług (VAT-7, VAT-7K i VAT-7D) w brzmieniu 
nadanym niniejszym rozporządzeniem mają zastoso-
wanie do deklaracji składanych za okresy rozliczenio-
we, począwszy od pierwszego okresu rozliczeniowego 
drugiego półrocza 2011 r.

2. Objaśnienia do deklaracji dla podatku od towa-
rów i usług (VAT-7, VAT-7K i VAT-7D) w brzmieniu do-
tychczasowym mogą mieć zastosowanie do deklaracji 
składanych za poszczególne okresy rozliczeniowe  
drugiego półrocza 2011  r. oraz pierwszego półrocza 
2012 r.

3. Przepisu ust.  2 nie stosuje się do podatników 
nieposiadających siedziby działalności gospodarczej 
lub stałego miejsca prowadzenia działalności gospo-
darczej na terytorium kraju.

§  3.  Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 sierpnia 2011 r.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 13 lipca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów deklaracji podatkowych dla podatku od towarów i usług

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 14, poz. 113, Nr 90, poz. 756, Nr 143, poz. 1199 
i  Nr  179, poz.  1484, z  2006  r. Nr  143, poz.  1028 i  1029, 
z 2007  r. Nr 168, poz. 1187 i Nr 192, poz. 1382, z 2008  r. 
Nr 74, poz. 444, Nr 130, poz. 826, Nr 141, poz. 888 i Nr 209, 
poz. 1320, z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 116, poz. 979, Nr 195, 
poz. 1504, Nr 201, poz. 1540 i Nr 215, poz. 1666, z 2010 r. 
Nr 57, poz. 357, Nr 75, poz. 473, Nr 107, poz. 679, Nr 226, 
poz. 1476, Nr 238, poz. 1578, Nr 247, poz. 1652 i Nr 257, 
poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 332, Nr 106, poz. 622, 
Nr 112, poz. 654 i Nr 134, poz. 780.
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